2021 年 3 月 5 日

お得意様 各位

ニプロ株式会社

【資料修正のおしらせ】「福島県沖を震源とする地震の影響による

弊社製品の供給に関するお知らせ」

本日 3/5 付けで「重要なお知らせ」に掲載しました案内文「福島県沖を震源とする地

震の影響による弊社製品の供給に関するお知らせ」につきまして、「別表」に誤りがご

ざいましたので、以下の通り修正して差し替え致しました。お手数をおかけし誠に申し

訳ございませんが、再度ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

記

フロセミド錠 20mg「NP」500 錠バラ が「別表 1-1② ４月中に在庫消尽見込みとな

る製品」に入っておりましたが、正しくは「別表 1-1① ３月中に在庫消尽見込みとな

る製品」となります。別表 1-1② から 別表 1-1① に移しました。

フロセミド錠 20mg「NP」500 錠バラ

【誤】「別表 1-1② ４月中に在庫消尽見込みとなる製品」
 ↓
【正】「別表 1-1① ３月中に在庫消尽見込みとなる製品」

以上